k. Starostwa wezwanie, aby sprawy dręczenia zwierząt w własnym załatwiał zakre sie, spodziewamy się więc energiczniejszego postępywania.

W Rozdole 8 grudnia 1878.

*Edward Füller*

Zastępca przewodniczącego.

## Ustawy i rozporządzenia.

*Rozkaz dzienny do warszawskiej Policji wykonawczej z d. 23 października (4 listopada) 1876 r.*

W poparcie poleceń, wydanych przez rozkazyienne do Policji z r. 1869 za Nr. 66 i 73, 1870 r. za Nr. 47 i 72, 1873 r. za Nr. 201, ponawiam polecenie moje komisarzom cyrkulowym, aby rozkazali zewnętrznej służbie niższej policyjnej, że w razie dostrze-